
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ   
 

13 июня 2017  года                                                                                     № 153 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 23.03.2016 № 107 

«Об утверждении Порядка освобождения 

от должности лиц, замещающих  

муниципальные должности 

в органах местного самоуправления 

сельского  поселения Нижнесортымский, 

в связи с утратой доверия» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством,  

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

 1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 23.03.2016 № 107 «Об утверждении Порядка освобождения 

от должности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 

самоуправления сельского  поселения Нижнесортымский, в связи с утратой 

доверия» изменение, заменив в пункте 6 слова «решением Совета поселения» 

словами «законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры». 

 2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский  обнародовать   

настоящее  решение и разместить на официальном сайте администрации 

сельского поселения Нижнесортымский.   

3. Решение вступает в силу после его обнародования. 

  

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                       П. В. Рымарев 

 

 

 


